22 - DATA VENCTO.

22/07/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/02.886.576-25
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

382,08
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

382,08
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Arrecadação

85800000003-8 82080123202-9 40722938003-7 30288657625-9

85800000003820801232024072293800330288657625

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

[...]

22 - DATA VENCTO.

22/07/2024

23 - INF. COMPLEMENTARES

033/02.886.576-25
25 - CÓDIGO

9380

26 - VALOR

382,08
CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR

0,00
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR

0,00
T.S.E. 30 - VALOR

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR

382,08
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS

40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA

Modelo aprovada pela Portaria nº 085/2002 Via Contribuinte

85800000003-8 82080123202-9 40722938003-7 30288657625-9

85800000003820801232024072293800330288657625

LIQ LIQUIDAÇÃO 16101.0002.24.008171-5